
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KVĚTEN 
C O  N Á S  Č E K Á   A   N E M I N E 

 

 

TWO VOICES 
VŠEM  PRO RADOST 

ŘEPSKÝ DĚTSKÝ 
SBOR MUSÍ CANTI 

DEN MATEK S 
EVOU PILAROVOU 

TAJEMSTVÍ 
EGYPTA 
OČIMA 

ČESKÉHO 
EGYPTOLOGA 
PROF. PHDR. 
MIROSLAVA 
VERNERA 

DĚTSKA POUŤ 

VÝSTAVA PATCHWORKU 

VSTUPNÉ NA VŠECHNY AKCE DOBROVOLNÉ. 
VÝTĚŽEK JE URČEN NA PODPORU ČINNOSTI 

DOMOVA. VŠICHNI UMĚLCI VYTUPUJÍ BEZ NÁROKU 
NA HONORÁŘ.INFO O AKCÍCH : 

ZORA.VONDRACKOVA@DOMOVREPY.CZ 
TEL: 235 301 238, 775 853 537 

 

Čtvrtek  28.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
A CAPELLA 

Evropská sborová hudba 
Koncert zkušeného sboru hudebních nadšenců 
z Velké Británie  pod taktovkou profesionální 
sbormistryně Sheily Farmerové 
VE SPOLUPRÁCI S THE PRAGUE CONCERT CO 

www.concert.cz 
 

____________________________________ 
Neděle 31.5.14:00 Zahrada Domova 

DĚTSKÁ POUŤ   
Hry, soutěže, koně, skákací hrad, občerstvení 
POD ZÁŠTITOU: 
POLEČNOST PRO OBNOVU ŘEPSKÝCH TRADIC A 
NAŠE ŘEPY, VĚZEŇSKÁ SLUŽBA, DOMOV.SV. KARLA 
BOROMEJSKÉHO, MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 - ŘEPY, 
CENTRUM ZDRAVOTNÍCH A SOCIÁLNÍCH SLUŽEB., 
JÍDELNÍ A LŮŽKOVÉ VOZY,A.S. 

 

NAVŠTIVTE 
NAŠE AKCE, 

MÁME 
OTEVŘENO 
I PRO VÁS! 

Pečujete o někoho ze svých blízkých  a potřebujete 
chodit do práce?  
Denní stacionář Vám umožní během doby, kdy 
jste v zaměstnání, být bez starosti o člena Vaší 
rodiny. 
 Poskytujeme celodenní péči s plnohodnotným 
programem a kromě celodenního dohledu, zajištění 
stravování i hygienického zázemí také příjemné 
prostředí a vlídný profesionální přístup 
zdravotnického personálu ke všem. Je pouze nutné, 
aby si rodina zajistila přivezení a odvoz pacienta. 
Provoz stacionáře: každý všední den od 7.00 do 
16.30 hod.  

Bližší info : Mirka Jaroševská-773  510 045 
stacionar@domovrepy.cz 

____________________________________________________________________________ 

N A B Í Z Í M E :  
VOLNÁ MÍSTA PRO POBYT SENIORŮ 

V DENNÍM STACIONÁŘI. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pondělí 11.5. 14:00 Refektář 
DEN  MATEK  S EVOU  PILAROVOU 

POD ZÁŠTITOU  NADAČNÍHO FONDU MALTÉZSKÉHO KŘÍŽE, 
ČESKO-AFGHÁNSKÉ OBCHODNÍ KOMORY, KLUBU IPA ČR 

Akce   je určena především seniorům DCB a  přístupná 
pouze na pozvánky. 
_________________________________________ 

Neděle 24.5.17:00 Refektář 
PATCHWORK PRO JARO A LÉTO 

Vernisáž patchvorkových výrobků s motivy jara a léta 
Ve spolupráci s Bohemia Patchwork Klubem 

www.bohemia-patchwork-klub.cz 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Koncert Two Voices - Dva hlasy 

EDITA ADLEROVÁ A JANA RYCHTEROVÁ zpívají 
opět v kostele sv. Rodiny všem pro radost ! 

Zazní písně všech žánrů -spirituály, vážná hudba, 
šansony, ale i slavné maličkosti s originálním textem 
TWO VOICES-DVA HLASY TRVALE SVOU TVORBOU OD  
SRPNA MINULÉHO ROKU PODPORUJÍ KLIENTY DOMOVA 
SV. KARLA BOROMEJSKÉHO. WWW.TWOVOICES.CZ 

Neděle  3.5. 18:00 
Kostel sv. Rodiny 

Čtvrtek 7.5. 10:00 
Stacionář 
Pohádka  na motivy 
H.Ch. Andersena 
 
 

 

POHÁDKA 
O MALENCE 
Divadlo Minor 

     www.minor.cz 

NEBE NAD 
NÁMI A RADOST 

V NÁS 
 

ÚVODNÍ DÍL PROJEKTU 
„SPOLEČNĚ „,KTERÝ JE 
URČEN SENIORŮM A 
DĚTEM. PŘEDSTAVENÍ 
SE ZÚČASTNÍ MŠ 
SOCHÁŇOVA 

Neděle 10.5.18:00 Kostel sv. Rodiny 
KONCERT  DUCHOVNÍ  HUDBY 
Komorní sbor Musi - Canti Classic 

J.S.Bach, W.A.Mozart, G.Giordano, A.Dvořák, 
G.F.Haendl, G.Bononcini aj. 

 
SÓLISTÉ : MIROSLAV MAXANT - TENOR 

ZDENĚK KLUMPAR - BARYTON 
MARTIN MOUDRÝ – VARHANY 

______________________________________________________ 

Čtvrtek 14.5. 18:00 Refektář 
JARNÍ MUSÍ - CANTI 

Koncert řepského dětského sboru napříč 
hudebními žánry 

SBORMISTR: ZDENĚK KLUMPAR 

 

VÝSTAVA OTEVŘENA OD 24.5.-20.6. OD 10:00-18:00 
DENNĚ 

PATCHWORKOVÁ DEKA PRO DOMOV 

Neděle 24.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
POCTA B. MARTINŮ 
Koncert sboru Charmone 
www.charmone.cz 
 

SBORMISTR: ZUZANA MARKOVÁ  
KLAVÍR: LUKÁŠ KLÁNSKÝ, HOUSLE: ADAM  KLÁNSKÝ  

Čtvrtek 21.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
VEČER  S TRIEM  SÍRIUS 
A  SYLVOU  BODOROVOU 
T. Giordani, J. Haydn, A. Roussell, 

S. Bodorová, Z. Lukáš 

VIKTORIE VEČEROVÁ 
VIOLA 

 

VLADIMÍR SŮVA 
VIOLONCELLO  

 

JIŘÍ SKUHRA -    
FLÉTNA 

 

 
V ČESKÉ PŘEDPREMIÉŘE USLYŠÍTE 

SKLADBU SYLVIE BODOROVÉ 
RAFFICHE DI VENTO. 

AUTORKA BUDE KONCERTU PŘÍTOMNA. 

 

 

w
w
w
.t
ri
os
ir
iu
s.
co
m
 

 

Úterý 26.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
TAJEMNÝ  EGYPT 
Přednáška s obrazovým  
doprovodem profesora 
 Miroslava Vernera 
 

 

Prof. PhDr. Miroslav Verner, DrSc., (* 31. 
října 1941, Brno) je významný český archeolog
a egyptolog.Je členem komise UNESCO pro 
památky starého Egypta a Núbie, členem 
řídícího výboru Mezinárodní asociace 
egyptologů a čestným členem Německého 
archeologického ústavu a Rakouského 
archeologického ústavu.Specializuje se na 
archeologii doby stavitelů pyramid zejména v 
období 5. dynastie, pod jeho vedením probíhal 
český výzkum v Abusíru. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pondělí 11.5. 14:00 Refektář 
DEN  MATEK  S EVOU  PILAROVOU 

POD ZÁŠTITOU  NADAČNÍHO FONDU MALTÉZSKÉHO KŘÍŽE, 
ČESKO-AFGHÁNSKÉ OBCHODNÍ KOMORY, KLUBU IPA ČR 

Akce   je určena především seniorům DCB a  přístupná 
pouze na pozvánky. 
_________________________________________ 

Neděle 24.5.17:00 Refektář 
PATCHWORK PRO JARO A LÉTO 

Vernisáž patchvorkových výrobků s motivy jara a léta 
Ve spolupráci s Bohemia Patchwork Klubem 

www.bohemia-patchwork-klub.cz 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Koncert Two Voices - Dva hlasy 

EDITA ADLEROVÁ A JANA RYCHTEROVÁ zpívají 
opět v kostele sv. Rodiny všem pro radost ! 

Zazní písně všech žánrů -spirituály, vážná hudba, 
šansony, ale i slavné maličkosti s originálním textem 
TWO VOICES-DVA HLASY TRVALE SVOU TVORBOU OD  
SRPNA MINULÉHO ROKU PODPORUJÍ KLIENTY DOMOVA 
SV. KARLA BOROMEJSKÉHO. WWW.TWOVOICES.CZ 

Neděle  3.5. 18:00 
Kostel sv. Rodiny 

Čtvrtek 7.5. 10:00 
Stacionář 
Pohádka  na motivy 
H.Ch. Andersena 
 
 

 

POHÁDKA 
O MALENCE 
Divadlo Minor 

     www.minor.cz 

NEBE NAD 
NÁMI A RADOST 

V NÁS 
 

ÚVODNÍ DÍL PROJEKTU 
„SPOLEČNĚ „,KTERÝ JE 
URČEN SENIORŮM A 
DĚTEM. PŘEDSTAVENÍ 
SE ZÚČASTNÍ MŠ 
SOCHÁŇOVA 

Neděle 10.5.18:00 Kostel sv. Rodiny 
KONCERT  DUCHOVNÍ  HUDBY 
Komorní sbor Musi - Canti Classic 

J.S.Bach, W.A.Mozart, G.Giordano, A.Dvořák, 
G.F.Haendl, G.Bononcini aj. 

 
SÓLISTÉ : MIROSLAV MAXANT - TENOR 

ZDENĚK KLUMPAR - BARYTON 
MARTIN MOUDRÝ – VARHANY 

______________________________________________________ 

Čtvrtek 14.5. 18:00 Refektář 
JARNÍ MUSÍ - CANTI 

Koncert řepského dětského sboru napříč 
hudebními žánry 

SBORMISTR: ZDENĚK KLUMPAR 

 

VÝSTAVA OTEVŘENA OD 24.5.-20.6. OD 10:00-18:00 
DENNĚ 

PATCHWORKOVÁ DEKA PRO DOMOV 

Neděle 24.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
POCTA B. MARTINŮ 
Koncert sboru Charmone 
www.charmone.cz 
 

SBORMISTR: ZUZANA MARKOVÁ  
KLAVÍR: LUKÁŠ KLÁNSKÝ, HOUSLE: ADAM  KLÁNSKÝ  

Čtvrtek 21.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
VEČER  S TRIEM  SÍRIUS 
A  SYLVOU  BODOROVOU 
T. Giordani, J. Haydn, A. Roussell, 

S. Bodorová, Z. Lukáš 

VIKTORIE VEČEROVÁ 
VIOLA 

 

VLADIMÍR SŮVA 
VIOLONCELLO  

 

JIŘÍ SKUHRA -    
FLÉTNA 

 

 
V ČESKÉ PŘEDPREMIÉŘE USLYŠÍTE 

SKLADBU SYLVIE BODOROVÉ 
RAFFICHE DI VENTO. 

AUTORKA BUDE KONCERTU PŘÍTOMNA. 

 

 

w
w
w
.t
ri
os
ir
iu
s.
co
m
 

 

Úterý 26.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
TAJEMNÝ  EGYPT 
Přednáška s obrazovým  
doprovodem profesora 
 Miroslava Vernera 
 

 

Prof. PhDr. Miroslav Verner, DrSc., (* 31. 
října 1941, Brno) je významný český archeolog
a egyptolog.Je členem komise UNESCO pro 
památky starého Egypta a Núbie, členem 
řídícího výboru Mezinárodní asociace 
egyptologů a čestným členem Německého 
archeologického ústavu a Rakouského 
archeologického ústavu.Specializuje se na 
archeologii doby stavitelů pyramid zejména v 
období 5. dynastie, pod jeho vedením probíhal 
český výzkum v Abusíru. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pondělí 11.5. 14:00 Refektář 
DEN  MATEK  S EVOU  PILAROVOU 

POD ZÁŠTITOU  NADAČNÍHO FONDU MALTÉZSKÉHO KŘÍŽE, 
ČESKO-AFGHÁNSKÉ OBCHODNÍ KOMORY, KLUBU IPA ČR 

Akce   je určena především seniorům DCB a  přístupná 
pouze na pozvánky. 
_________________________________________ 

Neděle 24.5.17:00 Refektář 
PATCHWORK PRO JARO A LÉTO 

Vernisáž patchvorkových výrobků s motivy jara a léta 
Ve spolupráci s Bohemia Patchwork Klubem 

www.bohemia-patchwork-klub.cz 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Koncert Two Voices - Dva hlasy 

EDITA ADLEROVÁ A JANA RYCHTEROVÁ zpívají 
opět v kostele sv. Rodiny všem pro radost ! 

Zazní písně všech žánrů -spirituály, vážná hudba, 
šansony, ale i slavné maličkosti s originálním textem 
TWO VOICES-DVA HLASY TRVALE SVOU TVORBOU OD  
SRPNA MINULÉHO ROKU PODPORUJÍ KLIENTY DOMOVA 
SV. KARLA BOROMEJSKÉHO. WWW.TWOVOICES.CZ 

Neděle  3.5. 18:00 
Kostel sv. Rodiny 

Čtvrtek 7.5. 10:00 
Stacionář 
Pohádka  na motivy 
H.Ch. Andersena 
 
 

 

POHÁDKA 
O MALENCE 
Divadlo Minor 

     www.minor.cz 

NEBE NAD 
NÁMI A RADOST 

V NÁS 
 

ÚVODNÍ DÍL PROJEKTU 
„SPOLEČNĚ „,KTERÝ JE 
URČEN SENIORŮM A 
DĚTEM. PŘEDSTAVENÍ 
SE ZÚČASTNÍ MŠ 
SOCHÁŇOVA 

Neděle 10.5.18:00 Kostel sv. Rodiny 
KONCERT  DUCHOVNÍ  HUDBY 
Komorní sbor Musi - Canti Classic 

J.S.Bach, W.A.Mozart, G.Giordano, A.Dvořák, 
G.F.Haendl, G.Bononcini aj. 

 
SÓLISTÉ : MIROSLAV MAXANT - TENOR 

ZDENĚK KLUMPAR - BARYTON 
MARTIN MOUDRÝ – VARHANY 

______________________________________________________ 

Čtvrtek 14.5. 18:00 Refektář 
JARNÍ MUSÍ - CANTI 

Koncert řepského dětského sboru napříč 
hudebními žánry 

SBORMISTR: ZDENĚK KLUMPAR 

 

VÝSTAVA OTEVŘENA OD 24.5.-20.6. OD 10:00-18:00 
DENNĚ 

PATCHWORKOVÁ DEKA PRO DOMOV 

Neděle 24.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
POCTA B. MARTINŮ 
Koncert sboru Charmone 
www.charmone.cz 
 

SBORMISTR: ZUZANA MARKOVÁ  
KLAVÍR: LUKÁŠ KLÁNSKÝ, HOUSLE: ADAM  KLÁNSKÝ  

Čtvrtek 21.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
VEČER  S TRIEM  SÍRIUS 
A  SYLVOU  BODOROVOU 
T. Giordani, J. Haydn, A. Roussell, 

S. Bodorová, Z. Lukáš 

VIKTORIE VEČEROVÁ 
VIOLA 

 

VLADIMÍR SŮVA 
VIOLONCELLO  

 

JIŘÍ SKUHRA -    
FLÉTNA 

 

 
V ČESKÉ PŘEDPREMIÉŘE USLYŠÍTE 

SKLADBU SYLVIE BODOROVÉ 
RAFFICHE DI VENTO. 

AUTORKA BUDE KONCERTU PŘÍTOMNA. 

 

 

w
w
w
.t
ri
os
ir
iu
s.
co
m
 

 

Úterý 26.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
TAJEMNÝ  EGYPT 
Přednáška s obrazovým  
doprovodem profesora 
 Miroslava Vernera 
 

 

Prof. PhDr. Miroslav Verner, DrSc., (* 31. 
října 1941, Brno) je významný český archeolog
a egyptolog.Je členem komise UNESCO pro 
památky starého Egypta a Núbie, členem 
řídícího výboru Mezinárodní asociace 
egyptologů a čestným členem Německého 
archeologického ústavu a Rakouského 
archeologického ústavu.Specializuje se na 
archeologii doby stavitelů pyramid zejména v 
období 5. dynastie, pod jeho vedením probíhal 
český výzkum v Abusíru. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KVĚTEN 
C O  N Á S  Č E K Á   A   N E M I N E 

 

 

TWO VOICES 
VŠEM  PRO RADOST 

ŘEPSKÝ DĚTSKÝ 
SBOR MUSÍ CANTI 

DEN MATEK S 
EVOU PILAROVOU 

TAJEMSTVÍ 
EGYPTA 
OČIMA 

ČESKÉHO 
EGYPTOLOGA 
PROF. PHDR. 
MIROSLAVA 
VERNERA 

DĚTSKA POUŤ 

VÝSTAVA PATCHWORKU 

VSTUPNÉ NA VŠECHNY AKCE DOBROVOLNÉ. 
VÝTĚŽEK JE URČEN NA PODPORU ČINNOSTI 

DOMOVA. VŠICHNI UMĚLCI VYTUPUJÍ BEZ NÁROKU 
NA HONORÁŘ.INFO O AKCÍCH : 

ZORA.VONDRACKOVA@DOMOVREPY.CZ 
TEL: 235 301 238, 775 853 537 

 

Čtvrtek  28.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
A CAPELLA 

Evropská sborová hudba 
Koncert zkušeného sboru hudebních nadšenců 
z Velké Británie  pod taktovkou profesionální 
sbormistryně Sheily Farmerové 
VE SPOLUPRÁCI S THE PRAGUE CONCERT CO 

www.concert.cz 
 

____________________________________ 
Neděle 31.5.14:00 Zahrada Domova 

DĚTSKÁ POUŤ   
Hry, soutěže, koně, skákací hrad, občerstvení 
POD ZÁŠTITOU: 
POLEČNOST PRO OBNOVU ŘEPSKÝCH TRADIC A 
NAŠE ŘEPY, VĚZEŇSKÁ SLUŽBA, DOMOV.SV. KARLA 
BOROMEJSKÉHO, MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 - ŘEPY, 
CENTRUM ZDRAVOTNÍCH A SOCIÁLNÍCH SLUŽEB., 
JÍDELNÍ A LŮŽKOVÉ VOZY,A.S. 

 

NAVŠTIVTE 
NAŠE AKCE, 

MÁME 
OTEVŘENO 
I PRO VÁS! 

Pečujete o někoho ze svých blízkých  a potřebujete 
chodit do práce?  
Denní stacionář Vám umožní během doby, kdy 
jste v zaměstnání, být bez starosti o člena Vaší 
rodiny. 
 Poskytujeme celodenní péči s plnohodnotným 
programem a kromě celodenního dohledu, zajištění 
stravování i hygienického zázemí také příjemné 
prostředí a vlídný profesionální přístup 
zdravotnického personálu ke všem. Je pouze nutné, 
aby si rodina zajistila přivezení a odvoz pacienta. 
Provoz stacionáře: každý všední den od 7.00 do 
16.30 hod.  

Bližší info : Mirka Jaroševská-773  510 045 
stacionar@domovrepy.cz 

____________________________________________________________________________ 

N A B Í Z Í M E :  
VOLNÁ MÍSTA PRO POBYT SENIORŮ 

V DENNÍM STACIONÁŘI. 
 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KVĚTEN 
C O  N Á S  Č E K Á   A   N E M I N E 

 

 

TWO VOICES 
VŠEM  PRO RADOST 

ŘEPSKÝ DĚTSKÝ 
SBOR MUSÍ CANTI 

DEN MATEK S 
EVOU PILAROVOU 

TAJEMSTVÍ 
EGYPTA 
OČIMA 

ČESKÉHO 
EGYPTOLOGA 
PROF. PHDR. 
MIROSLAVA 
VERNERA 

DĚTSKA POUŤ 

VÝSTAVA PATCHWORKU 

VSTUPNÉ NA VŠECHNY AKCE DOBROVOLNÉ. 
VÝTĚŽEK JE URČEN NA PODPORU ČINNOSTI 

DOMOVA. VŠICHNI UMĚLCI VYTUPUJÍ BEZ NÁROKU 
NA HONORÁŘ.INFO O AKCÍCH : 

ZORA.VONDRACKOVA@DOMOVREPY.CZ 
TEL: 235 301 238, 775 853 537 

 

Čtvrtek  28.5. 18:00 Kostel sv. Rodiny 
A CAPELLA 

Evropská sborová hudba 
Koncert zkušeného sboru hudebních nadšenců 
z Velké Británie  pod taktovkou profesionální 
sbormistryně Sheily Farmerové 
VE SPOLUPRÁCI S THE PRAGUE CONCERT CO 

www.concert.cz 
 

____________________________________ 
Neděle 31.5.14:00 Zahrada Domova 

DĚTSKÁ POUŤ   
Hry, soutěže, koně, skákací hrad, občerstvení 
POD ZÁŠTITOU: 
POLEČNOST PRO OBNOVU ŘEPSKÝCH TRADIC A 
NAŠE ŘEPY, VĚZEŇSKÁ SLUŽBA, DOMOV.SV. KARLA 
BOROMEJSKÉHO, MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 - ŘEPY, 
CENTRUM ZDRAVOTNÍCH A SOCIÁLNÍCH SLUŽEB., 
JÍDELNÍ A LŮŽKOVÉ VOZY,A.S. 

 

NAVŠTIVTE 
NAŠE AKCE, 

MÁME 
OTEVŘENO 
I PRO VÁS! 

Pečujete o někoho ze svých blízkých  a potřebujete 
chodit do práce?  
Denní stacionář Vám umožní během doby, kdy 
jste v zaměstnání, být bez starosti o člena Vaší 
rodiny. 
 Poskytujeme celodenní péči s plnohodnotným 
programem a kromě celodenního dohledu, zajištění 
stravování i hygienického zázemí také příjemné 
prostředí a vlídný profesionální přístup 
zdravotnického personálu ke všem. Je pouze nutné, 
aby si rodina zajistila přivezení a odvoz pacienta. 
Provoz stacionáře: každý všední den od 7.00 do 
16.30 hod.  

Bližší info : Mirka Jaroševská-773  510 045 
stacionar@domovrepy.cz 

____________________________________________________________________________ 

N A B Í Z Í M E :  
VOLNÁ MÍSTA PRO POBYT SENIORŮ 

V DENNÍM STACIONÁŘI. 
 


